PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО
ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 2
заседания Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково
г. Москва

15 августа 2023 года
ул. Кастанаевская, д. 41

16:00

О ходатайстве в Департамент городского имущества города Москвы о юридическом оформлении коммунальной квартиры по адресу:                       ________________________________
Слушали главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И. и депутата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково     Ларичева А.В. Аргументировали необходимость направить ходатайство в Департамент городского имущества города Москвы о юридическом оформлении коммунальной квартиры по адресу: ___________________.
Выступили депутаты: Адам В.И., Ларичев А.В.

Решили:

1. Направить ходатайство руководителю Департамента городского имущества города Москвы Гаману М.Ф. о юридическом оформлении коммунальной квартиры по адресу: ________________________.

2. Разместить настоящее Протокольное решение на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

3. Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Принято единогласно.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

     В.И. Адам